הראיות, מונה, בהסכמת המבקשת וחרף התנגדות המשיבים, פרופ' מנחם שדה כמומחה

מטעם בית המשפט בתחום הנוירולוגי (להלן: פרופ' שדה).

ביום 19.12.2019 הגיש פרופ' שדה את חוות דעתו, בה ציין, בין היתר, כי קרוב .3

לוודאי שלא נותרה למבקשת נכות נוירולוגית קבועה. בעקבות זאת, הגישה המבקשת

כתב תביעה מתוקן בהתאם לתקנה 136 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984

(להלן: התקסד"א), וצירפה אליו חוות דעת רפואית של ד"ר סרחיו ראובן אייכנבאום –

מומחה בתחום הנוירולוגי (להלן: ד"ר אייכנבאום), וזאת מבלי שביקשה לצרף חוות דעת.

בהמשך ביקשו המשיבים כי חוות דעתו של ד"ר אייכנבאום תוצא מתיק בית המשפט,

ובדיון שנערך בנדון ביום 11.5.2020 קיבלה המבקשת את המלצת בית המשפט המחוזי

במבט צופה פני עתיד, מעניין להוסיף ולציין כי בנוסחן החדש של תקנות סדר .9

הדין האזרחי (תקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018), נקבע בתקנה 88(ב) כדלקמן:

"בהחלטתו למנות מומחה מטעם בית המשפט ישקול בית
המשפט, בין השאר, את... סוג המחלוקת שבין בעלי הדין
או שבין המומחים מטעם בעלי הדין" (ההדגשה הוספה,

י.ו.).

אם כן, אף נוסח התקנות החדשות מחזק את האמור לעיל כי חוות דעת מטעם

בעלי הדין קודמות כרונולוגית למינוי מומחה מטעם בית המשפט, והדברים ברורים.